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Päätösehdotus 
Seurakuntaneuvosto päättää  
1) Nuottiavaimet-kuoron virkistys- ja esiintymismatkan hyväksymisestä Tukholmaan 
22.-24.5.2026 siten, että seurakunnan osuus matka- ja ruokailukustannuksista on 
maksimissaan 2700 €. Kustannus kattaa yhtä perhettä kohden myös yhden 
huoltajan matkakulut. 
2) myöntää kanttori Marika Leinolle ja lastenohjaaja Marika Sointulalle 
matkustusluvan 
 
 
 

 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 

 
 
 

 
Selostus 

 
Vuoden 2026 musiikkityön hyväksymisen yhteydessä seurakunnan kuoroille 
myönnettiin 100 €:n euron sponssi/kuorolainen keväällä 2026 tapahtuvaa kuorojen 
virkitysmatkaa tai -matkoja varten. Seurakunnan kuoroista kamarikuoro Ora ja 
kirkkokuoro suuntaavat toukokuussa ystävyysseurakunta Simunaan.  
Simunan matkan suunnittelun ja päätöksenteon jälkeen lapsikuoro Nuottiavaimet on 
johtajiensa kanttori Marika Leinon ja lastenohjaaja Marika Sointulan johdolla 
esittänyt toiveensa Nuottiavaimet-kuoron virkistys- ja esiintymismatkasta 
Tukholmaan 22.-24.5.2026. 
Suunnitellulle matkalle on hakemuksen mukaan lähdössä 16 lasta ja 16 aikuista 
(kuorolaisten lisäksi 1 huolta/perhe) kuoronjohtajat Marika Leino ja Marika Sointula 
mukaan lukien. Matkalle mahdollisesti lähtevät perheiden muut jäsenet maksavat 
matkasta erikseen. 
Matkaohjelma koostuu yhteisestä ryhmäyttävästä tekemisestä laivalla sekä 
pienimuotoisesta esiintymisestä Tukholmassa jossakin keskustan kirkoista.  
Matkan kustannukset muodostuvat työntekijäkustannusten (ml. ulkomaanpäiväraha) 
lisäksi seuraavista arvioiduista kuluista:  

• laivamatkat ja hytit (Tallink Silja), noin 1700 € 

• aamupala laivalla Tukholmaan saavuttaessa 450 € 

• lounas, jäätelöhetki tai vaihtoehtoisesti pääsymaksu johonkin 
kohteeseenTukholmassa 550 € 



 
Esittelijä on lisännyt matkakustannuksiin mahdollisen lounaan, jäätelöhetken tai 
tutustumiskäynnin Tukholmassa. Perusteena on, että myös seurakunnan muilla 
samanaikaisilla retkillä osallistujille tarjotaan jokin lounas tai tutustumiskäynti.  
Hakemuksen perusteluissa esitetään, että kuoron lapsille ja perheille on tärkeää 
päästä viettämään aikaa yhdessä ja seurakunta voi näin myös osoittaa haluaan 
sitouttaa lapsia ja perheitä mukaan seurakunnan toimintaan. Lapset ovat esiintyneet 
vuoden aikana monissa seurakunnan tilaisuuksissa kuten perhemessuissa, piispan 
messussa, kauneimmissa joululauluissa, puurojuhlassa, kevätkonsertissa jne. 
Lapsikuoro Nuottiavaimiin on tullut tänä vuonna runsaasti uusia aktiivisia laulajia ja 
kuoron koko on kasvanut noin 10 laulajasta 17 laulajaan. Kuoromatka on mukava 
lisä, jota voi odottaa, kun käy koko vuoden ahkerasti harjoittelemassa. 
Lapsivaikutusten arvioinnin osalta todetaan edellä jo mainitun lisäksi matkan 
diakoninen ulottuvuus alueen lapsiperheille.  
 

Lisätiedot 
Kanttori Marika Leino 
marika.leino@evl.fi 
 
Lastenohjaaja Marika Sointula 
marika.sointula@evl.fi 
 
Kirkkoherra Minnamari Helaseppä 
minnamari.helaseppa@evl.fi 
 
 

Jakelu 
Asianosaiset 
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